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Republika e Kosoveés
Republika Kosovo- Republic of Kosoya

Komuna Obiliq
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

prokurimit: 614 20 059 121,

11 Punét kryhen nga Operatori Ekonomik WOOD COMPANY™”

11 Menaxher; projektit ka pér detyre ge te plotésoje planet Pér menaxhimin e
Kontratés ky specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV. " Menaxheri j projektit pér punén e tij duhet ti raportoje DA, DSHMS, DEFzH dhe
Zyrés s& prokurimit.

Te dorézohet:
- Kryetarit,
- Drejt.DA, DSHMS
- Menaxh, projek.
- Prokurimit,
- arkivit




